
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Feuerbach/Korntal III 14 11 2 1 24:4 80:32 170:87
2 BV Mühlacker 14 9 2 3 20:8 74:38 158:87
3 TSV Schlechtbach 14 6 6 2 18:10 61:51 135:115
4 SG Schorndorf V 14 6 3 5 15:13 57:55 137:130
5 TF Feuerbach 14 5 1 8 11:17 47:65 113:145
6 SG Feuerbach/Korntal V 14 4 2 8 10:18 47:65 108:145
7 TV Markgröningen 14 4 2 8 10:18 45:67 108:151
8 TSV Löchgau II 14 1 2 11 4:24 37:75 92:161

Spielleiter-Kontaktadresse
Heimann, Patrick, Dornhalde 12, 73635 Rudersberg-Schlechtbach,
Mobil: 0172-3494473, patrick.heimann@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00

15:00
15:00
15:00

TSV Schlechtbach
TV Markgröningen
SG Schorndorf V
SG Feuerbach/Korntal III

BV Mühlacker
TF Feuerbach
TSV Löchgau II
SG Feuerbach/Korntal V

4:4
5:3
4:4
7:1

Sa. 08.10.2016 15:00
15:00
15:00
15:00
18:30 v
19:00
19:00
19:00

TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TV Markgröningen
TF Feuerbach
TV Markgröningen
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TF Feuerbach

SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
TSV Löchgau II
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal III
SG Schorndorf V

1:7
8:0
3:5
5:3
5:3
5:3
2:6
5:3

Sa. 29.10.2016 15:00
15:00
15:00
15:05 v
17:15 v
17:15 v
18:15 v
19:00

TSV Löchgau II
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Schorndorf V
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II

BV Mühlacker
TV Markgröningen
TF Feuerbach
TSV Schlechtbach
TF Feuerbach
TV Markgröningen
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach

4:4
6:2
6:2
2:6
8:0
3:5
6:2
2:6

Sa. 19.11.2016 15:00
15:00
15:00
15:00
17:30 v
17:45 v
19:00
19:00

TV Markgröningen
TF Feuerbach
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
TV Markgröningen
SG Feuerbach/Korntal III
TF Feuerbach
SG Feuerbach/Korntal V

TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
BV Mühlacker
TSV Löchgau II
TSV Schlechtbach
SG Schorndorf V

4:4
3:5
5:3
3:5
3:5
6:2
6:2
2:6

Sa. 28.01.2017 15:00
15:00
15:00

BV Mühlacker
TF Feuerbach
TSV Löchgau II

TSV Schlechtbach
TV Markgröningen
SG Schorndorf V

3:5
6:2
2:6

Mi. 01.02.2017 20:00 v SG Feuerbach/Korntal V SG Feuerbach/Korntal III 3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2017 15:00

15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:00 v
18:45 v
19:00

SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II

TF Feuerbach
TV Markgröningen
BV Mühlacker
TSV Schlechtbach
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TV Markgröningen
TF Feuerbach

6:2
3:5
3:5
4:4
4:4
2:6
5:3
3:5

Sa. 04.03.2017 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TV Markgröningen
TF Feuerbach
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
TV Markgröningen
TF Feuerbach

TSV Löchgau II
SG Schorndorf V
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal III
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V

7:1
8:0
2:6
1:7
5:3
8:0
2:6
3:5

Sa. 18.03.2017 15:00
15:00
15:00
15:30 v
18:30 v
18:30 v
19:00
19:00

TSV Schlechtbach
BV Mühlacker
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
SG Schorndorf V
TSV Löchgau II
TSV Schlechtbach
BV Mühlacker

TF Feuerbach
TV Markgröningen
SG Feuerbach/Korntal V
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal III
SG Feuerbach/Korntal V
TV Markgröningen
TF Feuerbach

4:4
8:0
4:4
2:6
4:4
3:5
4:4
6:2
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