

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SG Feuerbach/Korntal III	14	11	2	1	24:4	80:32	170:87
2	BV Mühlacker	14	9	2	3	20:8	74:38	158:87
3	TSV Schlechtbach	14	6	6	2	18:10	61:51	135:115
4	SG Schorndorf V	14	6	3	5	15:13	57:55	137:130
5	TF Feuerbach	14	5	1	8	11:17	47:65	113:145
6	SG Feuerbach/Korntal V	14	4	2	8	10:18	47:65	108:145
7	TV Markgröningen	14	4	2	8	10:18	45:67	108:151
▼ 8	TSV Löchgau II	14	1	2	11	4:24	37:75	92:161

Spieleleiter-Kontaktadresse

Heimann, Patrick, Dornhalde 12, 73635 Rudersberg-Schlechtbach,

Mobil: 0172-3494473, patrick.heimann@gmx.net



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00	TSV Schlechtbach	BV Mühlacker	4:4
15:00	TV Markgröningen	TF Feuerbach	5:3
15:00	SG Schorndorf V	TSV Löchgau II	4:4
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	SG Feuerbach/Korntal V	7:1
Sa. 08.10.2016 15:00	TSV Schlechtbach	SG Feuerbach/Korntal III	1:7
15:00	BV Mühlacker	SG Feuerbach/Korntal V	8:0
15:00	TV Markgröningen	SG Schorndorf V	3:5
15:00	TF Feuerbach	TSV Löchgau II	5:3
18:30 v	TV Markgröningen	TSV Löchgau II	5:3
19:00	TSV Schlechtbach	SG Feuerbach/Korntal V	5:3
19:00	BV Mühlacker	SG Feuerbach/Korntal III	2:6
19:00	TF Feuerbach	SG Schorndorf V	5:3
Sa. 29.10.2016 15:00	TSV Löchgau II	BV Mühlacker	4:4
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	TV Markgröningen	6:2
15:00	SG Feuerbach/Korntal V	TF Feuerbach	6:2
15:05 v	SG Schorndorf V	TSV Schlechtbach	2:6
17:15 v	SG Feuerbach/Korntal III	TF Feuerbach	8:0
17:15 v	SG Feuerbach/Korntal V	TV Markgröningen	3:5
18:15 v	SG Schorndorf V	BV Mühlacker	6:2
19:00	TSV Löchgau II	TSV Schlechtbach	2:6
Sa. 19.11.2016 15:00	TV Markgröningen	TSV Schlechtbach	4:4
15:00	TF Feuerbach	BV Mühlacker	3:5
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	SG Schorndorf V	5:3
15:00	SG Feuerbach/Korntal V	TSV Löchgau II	3:5
17:30 v	TV Markgröningen	BV Mühlacker	3:5
17:45 v	SG Feuerbach/Korntal III	TSV Löchgau II	6:2
19:00	TF Feuerbach	TSV Schlechtbach	6:2
19:00	SG Feuerbach/Korntal V	SG Schorndorf V	2:6
Sa. 28.01.2017 15:00	BV Mühlacker	TSV Schlechtbach	3:5
15:00	TF Feuerbach	TV Markgröningen	6:2
15:00	TSV Löchgau II	SG Schorndorf V	2:6
Mi. 01.02.2017 20:00 v	SG Feuerbach/Korntal V	SG Feuerbach/Korntal III	3:5

Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.02.2017 15:00	SG Schorndorf V	TF Feuerbach	6:2
15:00	TSV Löchgau II	TV Markgröningen	3:5
15:00	SG Feuerbach/Korntal III	BV Mühlacker	3:5
15:00	SG Feuerbach/Korntal V	TSV Schlechtbach	4:4
18:00 v	SG Feuerbach/Korntal III	TSV Schlechtbach	4:4
18:00 v	SG Feuerbach/Korntal V	BV Mühlacker	2:6
18:45 v	SG Schorndorf V	TV Markgröningen	5:3
19:00	TSV Löchgau II	TF Feuerbach	3:5
Sa. 04.03.2017 15:00	TSV Schlechtbach	TSV Löchgau II	7:1
15:00	BV Mühlacker	SG Schorndorf V	8:0
15:00	TV Markgröningen	SG Feuerbach/Korntal V	2:6
15:00	TF Feuerbach	SG Feuerbach/Korntal III	1:7
19:00	TSV Schlechtbach	SG Schorndorf V	5:3
19:00	BV Mühlacker	TSV Löchgau II	8:0
19:00	TV Markgröningen	SG Feuerbach/Korntal III	2:6
19:00	TF Feuerbach	SG Feuerbach/Korntal V	3:5
Sa. 18.03.2017 15:00	TSV Schlechtbach	TF Feuerbach	4:4
15:00	BV Mühlacker	TV Markgröningen	8:0
15:00	SG Schorndorf V	SG Feuerbach/Korntal V	4:4
15:30 v	TSV Löchgau II	SG Feuerbach/Korntal III	2:6
18:30 v	SG Schorndorf V	SG Feuerbach/Korntal III	4:4
18:30 v	TSV Löchgau II	SG Feuerbach/Korntal V	3:5
19:00	TSV Schlechtbach	TV Markgröningen	4:4
19:00	BV Mühlacker	TF Feuerbach	6:2